
TOTAL

PODEREJECUTIVO

Secretariade ProtecciónCivil

CONCEPTO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Secretaría de Protección Civil

ESTADO ANALíTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACiÓN
ADMINISTRATIVA/ORGANISMO

DEL 1 DE ENERO AL 06 DE AGOSTO DE 2024

(Pesos)

PRESUPUESTO.DE EGRESOS

APROBADO AMPUACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES

103,077 ,260.72 45,120,664.04 148,197,924.76 40,670,030.73

103,077,260.72 45,120;664.04 148,197,924.76 40,670,030.73

103,077 ,260.72 45,120,664.04 148,197,924.76 40,670,030.73

PAGADO

39,345,113.71

39,345,113.71
39,345,113.71

RPA-3

SUBEJERCICIO

107,527,894.03

107,527,894.03
107,527,894.03


